22
2

ПРОЕКТ
[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
ПРИКАЗ

“___”________ 2022 г.                                                                      № 02/2-
                                                                                                                             г. Махачкала

	О признании утратившими силу некоторых приказов
Министерства труда и социального развития Республики Дагестан

В целях приведения нормативных правовых актов Министерства труда и социального развития Республики Дагестан в соответствии с действующим законодательством п р и к а з ы в а ю:

1. Признать утратившими силу:
приказ Министерства труда и социального развития Республики Дагестан от 26 мая 2014 г. № 02/1-397 «Об утверждении Административного регламента Министерства труда и социального развития Республики Дагестан исполнения государственной функции надзора и контроля за приемом на работу инвалидов в пределах установленной квоты с правом проведения проверок, выдачи обязательных для исполнения предписаний и составления протоколов» (Зарегистрировано в Минюсте РД 10.06.2014 № 2916);
приказ Министерства труда и социального развития Республики Дагестан  от 17 августа 2016 г. № 02/2-671 «О внесении изменений в Административный регламент Министерства труда и социального развития Республики Дагестан исполнения государственной функции надзора и контроля за приемом на работу инвалидов в пределах установленной квоты с правом проведения проверок, выдачи обязательных для исполнения предписаний и составления протоколов, утвержденный приказом Министерства труда и социального развития Республики Дагестан от 26 мая 2014 г. № 02/1-397» (интернет портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2016, 26 октября, № 05026001894).
2. Управлению аналитической и сводной работы (И.Л. Матвеенко):

направить настоящий приказ на государственную регистрацию в Министерство юстиции Республики Дагестан в установленном законодательством порядке;
разместить настоящий приказ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Министерства труда и социального развития Республики Дагестан (www.dagmintrud.ru).

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Министр                                                                                 А.М. Махмудов
            Разослано: в дело, заинтересованным структурным подразделениям Министерства
PAGE